
白羽i1.Jrtfa~土
公益社団法人全日本病院協会

広報ご担当様

九州医事新報グルーフ。

編集長小鉢住

新型コロナ関連情報謝言 当社紙面活用のご案内

謹啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。また、平素より弊社への格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、各医師会の皆さまにおかれましては、日々の診療、

医療提供体制再構築等に、ご尽力されていることと存じます。改めて感謝申し上げます。

さて、当社九州医事新報グループでは、今回の新型コロナ対応の一環として、微力ではござ

いますが当社紙面記事下スペースを、医師会の皆さまに無料にて提供させていただくことと

しました。医師会の皆さまから病院等医療機関・医療関連企業の方々への情報発信にご活用

いただけますと幸いです。簡略ではございますが、書中をもってご案内申し上げます。

謹白

記

・掲載予定号

・掲載媒体

2020年4月 20日号以降

．九州医事新報

（発行部数 3500部／九州・沖縄の病院、医師会、医療関連企業に配布）

．中四国関西医事新報

（発行部数3500部／中国 ・四国 ・近畿 ・北陸）

．東海関東医事新報

（発行部数5000部／北海道・東北 ・関東甲信越・東海）

※1媒体のみ、または3媒体共通のいずれか

・掲載スペース： 掲載内容・量に応じます。当社にお任せいただけますと幸いです

・掲載料 ： 無料

・掲載内容 ： 新型コロナウイルス感染拡大対応や、感染予防に関するもの

（依頼文、意見広告等）

・申込期限 ： 随時

※2020年4月20日号掲載を希望される場合は、

4月6日（金）までにお申し付けください

※以降は、お申し込みのタイミングによって掲載号を決定いたします

お問い合わせ ・お申し込み

九州医事新報グ、ループρ 編集部

TEL : 092-432-0001/MAIL : edi t@k-ijishinpo.com 



【掲載スペース】

号ω
 

叩F
 

M
W
H

、

新

ム

ーの
n
t勺

－p
u
t
λ
h
l
r
e
け
、
i

ι

へ

・
4

d

ー

け
ム
ハ
ノ
付
山
h
d
』

i

J

”t
！

l

，：1
1
！
l
eh
，
 

M
M

h
j
f
ν
υ
H
 

t

l
A
S
T
h
r
 

uμ

』

点目

U

1

H

a

mω 日

t
t

’

n

l

f

 

向
Mm
 

n円四

，
 ，， 

J
e
 

I 

ー～・，，

1

v

v

’’
l
 

l ’ r 
1’I' 

1 て↑＇ " ' 
I'  ' 

'" "I '' I 
• I ， 
’ 

" 

！

IBF：リ‘

j

｝

t

ι
f
i
f－
－

i
 

． ． ．． ．． ．． ．． ．． ．． ．． 
．－．． ．－． !: • 
~・韮． 

．．．．．．．．．．．．． 
．．．．．．．．．．．．． 

21 

0・ドι ，.，

' I ' , I 

I I I I • ，，’  
・・・理人 ’ ' ・’ρ 勺 1 I ' I ・・・m I '/ ’ I :·• ;/ ( 1'1 '1 : t 
．． 県．．．市 ！・！！！’＂ ' " ' I ' •••o-o I ' • I ,: I ' ' ' 
四O叫 0000-IX岡山劇 •' , I ' ' ” 

' I, ' .1 I ' I httpυf、机、v，、川w判
/ . f い＇ i：、 b

' I • u ' , '. 1 I 

．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． ．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． ．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 

J
 

1
以，
 

I • 

／ 

' ,, 

掲蹴予定スペース（大）

掲蹴予定スペース（小）

掲載予定スペース（中）

【お申し込みから掲載まで】

1 ）お申し込みをメール（edit@k-ijishinpo.com）にて承りますc ①ご担当者様のお名前②

電話番号③掲載希望号④掲載希望媒体をお知らせください。

2）お申し込みいただし、た後、 2営業日以内に当社から担当者様にご連絡し、掲載内容等を

お打ち合わせさせていただきます。（プロレスリリース等からの制作も承ります）

3）掲載案を当社からメールにてお送りします。修正の有無と修正がある場合には修正内容

を、期日までにご連絡お願いいたします。校正は原則 l回でお願いいたします。

4）校了をいただきましたら印刷へと進めさせていただきます。掲載ページは当社にお任せ

いただけますと幸いです。

5）掲載号を3部お手元にお送りします。


